
Snackbar
FRIET ZONDER SAUS
FRIET MET MAYONAISE
FRIET MET JOPPIESAUS
FRIET SPECIAAL
FRIET MET SATÉSAUS
FRIET OORLOG | met satésaus, mayonaise en uitjes

KLEIN | 3 - 4 personen
MIDDEL | 5 - 6 personen
GROOT | 7 - 8 personen

FRIKANDEL
FRIKANDEL SPECIAAL
KROKET
GOULASHKROKET
KAASSOUFLE
BAMIHAP
VIANDEL
MEXICANO
HAMBURGER
BERENKLAUW
LOEMPIA
KIPNUGGETS (6 stuks)
BITTERBALLEN (6 stuks) 

FRIKANDEL
FRIKANDEL SPECIAAL
KROKET
HAMBURGER SPECIAAL

BAKJE MAYONAISE
BAKJE CURRY/KETCHUP
BAKJE JOPPIESAUS
BAKJE UITJES
BAKJE SATÉSAUS

COCA COLA ORIGINAL/ZERO
FANTA
APPELSAP
SOURCY BLAUW/ROOD
FUZE TEA SPARKLING/GREEN

SUNDAE 
AARDBEI

SUNDAE 
KARAMEL

SUNDAE 
CHOCO

SLUSHPUPPY
BLAUW/ROOD

OUBLIEHOORN

REUZE BEKER

KINDERIJSJE

SPIKKELS

CHOCO

SMURF

NOOTJES

€ 2,20
€ 2,60
€ 2,80
€ 2,90
€ 3,20
€ 3,90

€ 3,70
€ 4,20
€ 4,30
€ 4,40
€ 4,70
€ 5,40

€ 2,00
€ 2,50
€ 2,10
€ 2,40
€ 2,70
€ 2,30
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 3,50
€ 3,50
€ 2,90
€ 2,90

€ 8,20
€ 11,50
€ 14,50

€ 1,00
€ 1,00
€ 1,50
€ 1,00
€ 1,50

€ 2,30
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,30

€ 2,70
€ 3,30
€ 2,80
€ 3,90

KLEIN GROOT

€ 0,40
€ 3,50

€ 1,30

€ 2,50

€ 2,00

€ 2,50
KLEIN

GROOT

€ 3,00

FRIET

GEZINSBUCKETS

SAUZEN

BLIKJE FRISDRANK

SNACKS

BROODJES

IJSJES


